
 
 

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

Pag. 1 di 2  RIFERIMENTO: 2016-S144-00025 

 
Reg.delib.n.   119  Prot. n.  

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE 

 
O G G E T T O: 
Comitato per la tutela delle donne vittime di violenza ai sensi dell'articolo 10 della legge provinciale 
9 marzo 2010, n. 6 (Interventi per la prevenzione della violenza di genere per la tutela delle donne 
che ne sono vittime). Modificazione della deliberazione n. 1897 d.d. 26/10/2015 per sostituzione 
componente.              

 
Il giorno  05 Febbraio 2016  ad ore  09:10  nella sala delle Sedute  
in seguito a convocazione disposta con avviso agli assessori, si è riunita 
 

LA GIUNTA PROVINCIALE 
 
sotto la presidenza del 
 
 PRESIDENTE UGO ROSSI 
   
Presenti: ASSESSORI CARLO DALDOSS 
  MICHELE DALLAPICCOLA 
  SARA FERRARI 
  MAURO GILMOZZI 
  LUCA ZENI 
   
Assenti:  ALESSANDRO OLIVI 
  TIZIANO MELLARINI 
   
   
   
   
   
 
Assiste: LA DIRIGENTE PATRIZIA GENTILE 
 
  
 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta 



 

Pag. 2 di 2  RIFERIMENTO: 2016-S144-00025 

Il Relatore comunica: 
 
Premesso che con deliberazione di Giunta provinciale n. 1897 di data 26 ottobre 
2015 è stato costituito il Comitato per la tutela delle donne vittime di violenza ai 
sensi dell’articolo 10 della legge provinciale 9 marzo 2010, n. 6 (Interventi per la 
prevenzione della violenza di genere e per la tutela delle donne che ne sono vittime), 
prevedendo tra i componenti: 
- la dott.ssa Cristina Donei, in rappresentanza del Consiglio delle Autonomie 

locali; 
 

Preso atto che: 
- il Consiglio delle Autonomie locali, con nota prot. n. 1184 del 26 novembre 

2015, ha indicato la dott.ssa Monica Mattevi, quale nuova rappresentante in 
sostituzione della dott.ssa Cristina Donei. 

 
 

Tutto ciò premesso, 
LA GIUNTA PROVINCIALE 

 
- vista la legge provinciale 27 luglio 2007, n. 13 (Politiche sociali della provincia 

di Trento); 
- la legge provinciale 9 marzo 2010, n. 6 (Interventi per la prevenzione della 

violenza di genere e per la tutela delle donne che ne sono vittime); 
- la deliberazione di Giunta provinciale n. 1897 del 2015; 
- la nota prot. n. 1184 del 26 novembre 2015 del Consiglio delle Autonomie 

Locali; 
 
a voti unanimi, espressi nelle forme di legge; 
 

 
DELIBERA 

 
1. di modificare la deliberazione n. 1897 del 26 ottobre 2015 prevedendo tra i 

componenti del Comitato per la tutela delle donne vittime di violenza: 
 

- la dott.ssa Monica Mattevi, rappresentante del Consiglio delle Autonomie 
Locali, in sostituzione della dott.ssa Cristina Donei; 

 
2.  di stabilire che resti invariato quant’altro disposto con la deliberazione di cui al 

punto 1. 
 

 
 
 
 
DB  


	O G G E T T O:

